

Johansen & Heiden Finans ApS

c/o Leif Johansen, Bagsværd Hovedgade 106, 3. a., 2880 Bagsværd

CVR-nr. 87 26 51 10

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

Mette Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johansen & Heiden Finans ApS c/o Leif Johansen Bagsværd Hovedgade 106, 3. a. 2880 Bagsværd CVR-nr.: 87 26 51 10 Stiftet: 30. marts 1979 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. januar - 31. december 44. regnskabsår
Direktion	Mette Christensen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	Leif Johansen Holding ApS
Dattervirksomhed	A ét Auto Finans A/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investerings- og finansieringsvirksomhed. Selskabet ejer såvel unoterede som noterede aktier og anparter. Der udlånes ligeledes til tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2022 udgjort et overskud på 1.043 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.807 t.kr.

Årets resultat har i 2022 udgjort et overskud på 5.844 t.kr. mod et overskud sidste år på 8.003 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 73.629 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 75,1 % af de samlede aktiver på 98.103 t.kr., hvilket er et fald på 4,1 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Administrationsomkostninger	-10.499	-10.099
Resultat før finansielle poster	-10.499	-10.099
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.043.179	2.806.537
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	75.000	75.000
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	2.052.198	1.195.628
Andre finansielle indtægter	4.247.132	4.391.642
2 Finansielle omkostninger	-614.346	-132.906
Resultat før skat	6.792.664	8.325.802
Skat af årets resultat	-948.288	-322.366
Årets resultat	5.844.376	8.003.436
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.043.179	2.806.537
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	2.801.197	3.196.899
Disponeret i alt	5.844.376	8.003.436

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	17.551.558	16.508.379
4	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	48.741.357	41.991.076
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.545.000	11.545.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.837.915</u>	<u>70.044.455</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.837.915</u>	<u>70.044.455</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>109.028</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>109.028</u>
	Værdipapirer	<u>20.264.589</u>	<u>18.010.984</u>
	Værdipapirer i alt	<u>20.264.589</u>	<u>18.010.984</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.264.589</u>	<u>18.120.012</u>
	Aktiver i alt	<u>98.102.504</u>	<u>88.164.467</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Anpartskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.514.729	13.471.550
Overført resultat	56.914.384	54.113.187
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	73.629.113	69.784.737
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	2.679.377	1.835.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	3.750
Gæld til tilknyttet virksomhed	21.713.774	16.540.524
Selskabsskat	76.240	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.473.391	18.379.730
Gældsforpligtelser i alt	24.473.391	18.379.730
Passiver i alt	98.102.504	88.164.467

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	10.665.013	50.916.288	2.000.000	63.781.301
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via					
resultatdisponeringen	0	2.806.537	3.196.899	2.000.000	8.003.436
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	13.471.550	54.113.187	2.000.000	69.784.737
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Overført via					
resultatdisponeringen	0	1.043.179	2.801.197	2.000.000	5.844.376
	200.000	14.514.729	56.914.384	2.000.000	73.629.113

Noter

	2022	2021
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	584.195	40.524
Andre finansielle omkostninger	30.151	92.382
	614.346	132.906
	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	3.036.829	3.036.829
Kostpris 31. december	3.036.829	3.036.829
Opskrivninger 1. januar	13.471.550	10.665.013
Årets resultat	1.043.179	2.806.537
Opskrivninger 31. december	14.514.729	13.471.550
Regnskabsmæssig værdi 31. december	17.551.558	16.508.379
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
A ét Auto Finans A/S	Brøndby	70 %
	31/12 2022	31/12 2021
4. Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	41.991.076	31.445.448
Tilgang i årets løb	6.750.281	10.545.628
Kostpris 31. december	48.741.357	41.991.076
Regnskabsmæssig værdi 31. december	48.741.357	41.991.076

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	<u>11.545.000</u>	<u>11.545.000</u>
Kostpris 31. december	<u>11.545.000</u>	<u>11.545.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>11.545.000</u>	<u>11.545.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.679 t.kr., er der stillet sikkerhed i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 15.154 t.kr.

Til sikkerhed for virksomheden A ét Auto Finans A/S' engagement med pengeinstitut er der stillet sikkerhed i værdipapirer samt aktier i A ét Auto Finans A/S, hvis samlede regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 32.705 t.kr. Gælden til pengeinstitut i A ét Auto Finans A/S udgør pr. 31. december 2022 31.408 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed A ét Auto Finans A/S' samt Trio Biler ApS' engagement med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds bankgæld samt Trio Biler ApS' bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 36.365 t.kr., hvoraf der maksimalt kautioneres for 26.943 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 21 t.kr. vedrørende kildeartsbegrænsede tab er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Johansen Holding ApS, CVR-nr. 27 08 18 51, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
